COLÔNIA DE PESCA E AQÜICULTURA Z-1 DE CAMOCIM
Rua General Sampaio, 799 – Praia – Telefax: (88) 3621-0129

 CNPJ: 06.948.285/0001-73 – Camocim – Ceará
         E-MAIL: coloniapescacamocim@hotmail.com

                                         ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA ELEITORAL.

                                                      EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

                O Presidente da Colonia de Pesca e Aquicultura Z1 de Camocim, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias; convoca seus associados para uma assembleia

geral ordinária eleitoral que será organizada da seguinte forma:

DATA-     18 de Janeiro de 2026 (Domingo).

HORÁRIO-   08:00  às 16:00 horas.

LOCAL -  Sede da Colônia de Pesca Z1, situada na rua General Sampaio nº 799, bairro

praia e nas Capatazias do Guriú, Tatajuba e Maceió.

ORDEM DO DIA :

------Eleição para Diretoria, conselho fiscal e suplentes; previamente marcada para o

Dia  18 de Janeiro de 2026 . Conforme Artigos 13º ao 18º do ECPA –Z 1. E Art.529 da

CLT.

             O Prazo para registro de chapas será até 29 de Dezembro de 2025. Na sede da

Colonia de Pesca e Aquicultura Z 1 de Camocim, nesta.   Com a comissão eleitoral.

              A Posse da Diretoria, Conselho Fiscal e suplentes eleitos, será realizada até 30

dias após a eleição. Na sede da Colonia Z 1 .

              Condições para votar e ser votado – Ser sócio efetivo a mais de 1(hum) ano e

estar em dias com o pagamento de suas mensalidades (até Dezembro de 2025).

               Certos da presença de todos, antecipadamente agradecemos.

                Camocim, 18 de Dezembro de 2025.

                Atenciosamente,  Francisco Xavier – Presidente.

​